2022 级本科同学：

根据当前贵州省疫情防控要求，为落实科学防控、

精准防控，确保广大师生的身体健康和生命安全，保证

学校教育教学工作有序开展，经学校研究决定，贵阳学

院 2022 级本科学生进行线上报到和暂时开展线上教学，

具体通知如下：

一、线上报到

（一）报到时间及人员

2022 年 9 月 26 日- 9 月 27 日，全体 2022 级本科

生（含转录少数民族预科生，不含贵州开放大学联合办

学点本科生）。

（二）报到方式

线上报到。

（三）报到需提交的材料

 1.身份证照片正反面（分别照相上传）；

 2.录取通知书内页（照相上传）；

 3.人像采集（按照线上报到系统提示操作）；

 4.手写签名（按照线上报到系统提示操作）。

（四）报到步骤

 学生线上报到通过“今日校园 APP”来完成。

 1.下载最新版本“今日校园 APP”或通过直接扫

描下方二维码下载；

    2.用学号进行注册，2022 年 9 月 26 日-9 月 27 日

登录，上传报到需提交的材料，提交后等待学校审核并

反馈结果。详见《贵阳学院 2022 级本科学生线上报到

操作指南》（附件 1）。

二、线上教学

（一）查询课程表

    按照《贵阳学院2022级本科学生线上教学操作指南》

相关提示（详见附件2），

    1.登录学校“教务网络管理系统”；

    2.查询本学期所就读班级的课程表。

    （二）进入在线教学平台

    按照《贵阳学院2022级本科学生线上教学操作指南》

相关提示（详见附件2），

    1.下载和安装学校提供的“超星学习通”教学平台；

    2.注册、登录“超星学习通”教学平台。

    （三）进行线上学习

    1.学生登录“超星学习通”进入线上课堂，任课教师将

组织课堂教学。

    2.学生按照课堂教学的要求和步骤学习课程教学的直

播内容或视频内容，进行课堂讨论等互动，完成布置的作业，

完成章节测验、考试等。

温馨提示：

    1.上传的各种照片一定要清晰；

    2.学费、住宿费、书费等费用现场报到时再缴纳；

    3.请密切关注“贵阳学院官网”和“今日校园 APP”

相关信息；

    4.未尽事宜，现场报到时安排或另行通知。

                            贵阳学院

                         2022 年 9 月 20 日